%@M@%ﬂ@é@%&’@ i %&@@ %&6@/@ %&M@//@

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. 7231/6Z L’Aquila, 19/12/2018

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 5595/6Z del 16/10/2018 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+
per il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2019/2020;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1 - Cini Manuel

2 - De Angelis Elsa Tosca
3 - Faieta Miriana

4 - Tomassetti Diego

5 - Fabbri Riccardo

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei fondi
da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.

Gli Studenti individuati saranno convocati via e-mail per un incontro informativo e per dare avvio alle
pratiche per l'invio delle candidature presso le Istituzioni estere.

Si ricorda che tutte le mobilita sono comunque subordinate all’accettazione da parte di una Istituzione
ospitante.

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini

D D neeesive Chorins sgis.en - OF 7 /Ié///// Tl OSO2 D272 T ASHL CATLT — sl cvevsmmnns @ ey i ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



